
IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

# 1 Turi Tamás Bagó László L/3 Mitsubishi L. EVO VI. 0:07:00,39 0:07:07,12 0:06:58,43 0:07:03,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:28:09,76

# 8 Rafael Tamás Szabó Balázs L/3 BMW E36 M3 0:07:19,23 0:07:16,90 0:07:13,68 0:07:07,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:28:57,01 0:00:47,25 0:00:47,25

1 15 Köböl Ferenc Novák Előd H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:07:16,00 0:07:14,98 0:07:17,43 0:07:12,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:00,80 0:00:03,79 0:00:51,04

2 12 Izsák József Simon Nikolett H/6 Mitsubishi Lancer 0:07:24,60 0:07:29,35 0:07:20,76 0:07:19,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:34,03 0:00:33,23 0:01:24,27

3 6 Oroszki Tamás "Bimbó" Rigó Béla H/5 BMW E36 0:07:25,15 0:07:23,85 0:07:24,92 0:07:30,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:44,74 0:00:10,71 0:01:34,98

4 2 Kocsomba Károly Mészáros László H/6 Mitsubishi EVO III/IX 0:07:31,64 0:07:27,20 0:07:19,89 0:07:26,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:45,24 0:00:00,50 0:01:35,48

5 3 Hagymási László Laczkó László H/5 BMW M3 0:07:28,76 0:07:26,09 0:07:27,34 0:07:25,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:47,33 0:00:02,09 0:01:37,57

6 4 Horváth Balázs Szeremlei Péter H/5 BMW E36 M3 0:07:36,90 0:07:24,28 0:07:28,71 0:07:25,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:55,53 0:00:08,20 0:01:45,77

7 11 Kiss Viktor Földi Nikolett H/6 Mitsubishi EVO 0:07:31,73 0:07:38,60 0:07:23,37 0:07:24,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:58,27 0:00:02,74 0:01:48,51

# 20 Csépe Gábor Tóth Szabolcs L/1 Lada VFTS 0:07:38,79 0:07:29,60 0:07:35,90 0:07:28,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:13,11 0:00:14,84 0:02:03,35

8 96 Veres György Veres Norbert H/4 BMW E30 BMW Cup 0:07:45,21 0:07:36,90 0:07:38,65 0:07:36,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:37,66 0:00:24,55 0:02:27,90

9 82 Szöllősi Roland Kapás Attila H/5 BMW 330 Ci 0:07:38,64 0:07:49,76 5 0:07:38,35 0:07:36,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:43,57 0:00:05,91 0:02:33,81

10 26 Molnár Feri Czinege László H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:07:44,10 0:07:44,57 0:07:39,42 0:07:38,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:46,91 0:00:03,34 0:02:37,15

11 17 Határ Attila Szőlős Róbert H/4 Peugeot 306 S16B 0:08:09,62 0:07:40,07 0:07:30,40 0:07:29,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:49,41 0:00:02,50 0:02:39,65

12 7 Sipos Zoltán Matus Lajos H/5 BMW Compact M3 0:07:32,04 0:07:32,28 0:07:31,98 0:08:13,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:49,94 0:00:00,53 0:02:40,18

13 28 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:07:44,03 0:07:39,85 0:07:48,17 0:07:40,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:52,19 0:00:02,25 0:02:42,43

14 31 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130 LR 0:07:44,96 0:07:43,26 0:07:42,45 0:07:43,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:53,93 0:00:01,74 0:02:44,17

15 27 Bukulya István Takács Gábor H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:07:52,28 0:07:43,20 0:07:45,85 0:07:48,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:09,51 0:00:15,58 0:02:59,75

# 25 Suba Egon Suba Ákos L/2 Renault Clio Ragnotti 0:07:55,21 0:07:48,67 0:07:45,96 0:07:44,75 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:14,59 0:00:05,08 0:03:04,83

16 10 Keskeny László Szentpéteri Zsolt H/6 Audi S2 Quattro 0:08:12,04 0:07:42,79 0:07:38,75 0:07:41,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:15,28 0:00:00,69 0:03:05,52

17 29 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW Cup 0:08:00,46 0:07:46,39 0:07:43,45 0:07:46,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:16,56 0:00:01,28 0:03:06,80

18 14 Somogyi Márk Regensburger Tamás H/6 Mitsubishi Lancer EVO VI. 0:07:57,75 0:07:58,85 0:07:52,26 0:07:57,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:46,12 0:00:29,56 0:03:36,36

19 86 Tompa Márk Elek Péter H/3 Opel Corsa A 0:08:02,45 0:07:56,95 0:07:56,76 0:07:50,34 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:46,50 0:00:00,38 0:03:36,74

20 32 Apkó Dániel Nagy Zoltán H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:07:56,21 0:08:06,42 0:07:53,45 0:07:50,85 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:46,93 0:00:00,43 0:03:37,17

21 80 Oberling Krisztián Neszlinger Róbert H/2 Suzuki Swift Gti 0:08:03,32 0:07:54,03 0:07:58,37 0:07:53,73 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:49,45 0:00:02,52 0:03:39,69

22 33 Dávid István Bertók Henrietta H/4 Peugeot 306 0:07:54,46 0:07:51,54 0:07:59,67 0:08:05,85 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:51,52 0:00:02,07 0:03:41,76

23 90 Geró Gábor Pap Zsolt H/4 Lada 2107 Lada Cup A 0:07:56,59 0:08:01,57 0:07:57,39 0:07:56,46 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:52,01 0:00:00,49 0:03:42,25

24 92 Dr. Forgács Barnabás Géczi Tamás H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:00,32 0:07:59,20 0:07:57,45 0:07:55,48 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:52,45 0:00:00,44 0:03:42,69

25 91 Fekete Milán Bordás Gréta H/3 Lada Lada Cup A 0:08:02,21 0:07:59,76 0:07:58,14 0:07:53,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:53,20 0:00:00,75 0:03:43,44

26 98 Tarr Zsolt Ökrös Zoltán H/4 Opel Astra Gsi 0:08:03,18 0:08:05,82 0:07:59,34 0:07:51,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:00,24 0:00:07,04 0:03:50,48

27 75 Tóth Kálmán Hajdú József H/2 Suzuki Swift S1300 0:08:04,43 0:07:58,85 0:08:00,87 0:07:57,04 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:01,19 0:00:00,95 0:03:51,43

28 21 Lángi Attila Toma József "Csimpike" H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:03,85 0:08:01,01 0:08:02,14 0:07:55,95 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:02,95 0:00:01,76 0:03:53,19

29 22 Tokaji Tamás Tóth Viktor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:06,92 0:08:05,85 0:07:59,89 0:07:57,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:10,30 0:00:07,35 0:04:00,54

30 23 Kerekes Zsolt Maiczen Ákos H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:07,85 0:08:04,73 0:07:59,37 0:08:01,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:13,52 0:00:03,22 0:04:03,76

31 85 Temesvári László Hargas András H/5 BMW M3 0:08:11,35 0:08:03,04 0:07:58,26 0:08:04,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:16,79 0:00:03,27 0:04:07,03

32 34 Mazgon Róbert Kovács Tamás H/2 Suzuki Swift Gti 0:08:05,84 0:08:07,12 0:08:02,06 0:08:04,42 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:19,44 0:00:02,65 0:04:09,68

33 36 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián H/2 Suzuki Swift Gti 0:08:04,90 0:08:07,42 0:08:03,76 0:08:05,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:21,78 0:00:02,34 0:04:12,02

34 19 Mészáros zsolt Mészáros Martin H/5 BMW E46 Compact 0:08:10,35 0:08:06,59 0:08:09,03 0:07:57,89 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:23,86 0:00:02,08 0:04:14,10

# 43 Kovács Lóránt Plachi Péter L/1 Lada VFTS 0:07:57,95 0:07:51,29 0:08:49,15 0:07:47,73 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:26,12 0:00:02,26 0:04:16,36

35 97 Kocsis Zsolt Lindi Ibolya H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:06,54 0:08:14,70 0:08:02,65 0:08:03,28 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:27,17 0:00:01,05 0:04:17,41

36 83 Fábián Dániel Oláh Róbert H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:07,95 0:08:11,20 0:08:06,26 0:08:02,53 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:27,94 0:00:00,77 0:04:18,18

# Z Gazda József Világi Tamás Záró autó Subaru Imp. WRX Sti 0:08:05,67 0:08:05,85 0:08:07,43 0:08:09,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:28,65 0:00:00,71 0:04:18,89

37 89 Kolencsik Balázs Groholy Zoltán H/3 Peugeot 106 S16 0:08:21,28 0:08:12,26 0:08:04,70 0:08:03,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:42,14 0:00:13,49 0:04:32,38
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38 39 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:12,84 0:08:11,10 0:08:12,90 0:08:08,56 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:45,40 0:00:03,26 0:04:35,64

# 42 Mócsány Zsolt Szlobodnyik Norbert L/1 Lada VFTS 0:08:17,09 0:08:11,17 0:08:14,59 0:08:06,92 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:49,77 0:00:04,37 0:04:40,01

39 24 Kiss Szabolcs Tóth Attila H/5 VW Golf Tdi 0:08:11,98 0:08:12,10 0:08:15,84 0:08:13,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:53,17 0:00:03,40 0:04:43,41

40 84 Nagy Lajos Szatmári Ede H/4 Opel Astra G 0:08:14,34 0:08:11,01 0:08:15,50 0:08:17,15 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:58,00 0:00:04,83 0:04:48,24

41 49 Jakab Tamás Bata Zsolt H/4 VAZ 2101 0:08:26,40 0:08:11,31 0:08:12,59 0:08:12,54 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:02,84 0:00:04,84 0:04:53,08

42 72 Tajti Bence Bencsík Attila H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:08:19,18 0:08:16,29 0:08:18,42 0:08:15,73 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:09,62 0:00:06,78 0:04:59,86

43 37 Oláh László Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:08:22,70 0:08:17,17 0:08:15,34 0:08:17,98 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:13,19 0:00:03,57 0:05:03,43

44 113 Lévai József Sárai István H/4 Lada 2106 Lada Cup H 0:08:21,42 0:08:18,76 0:08:16,85 0:08:17,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:14,67 0:00:01,48 0:05:04,91

45 104 Juhász Imre Krizsó Zoltán H/4 Opel Kadett Gsi 0:08:20,18 0:08:17,57 0:08:20,60 0:08:19,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:18,11 0:00:03,44 0:05:08,35

46 106 Mester István Szegő János H/3 Lada Lada Cup A 0:08:19,43 0:08:26,14 0:08:16,67 0:08:17,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:19,33 0:00:01,22 0:05:09,57

47 48 Kaszás Zoltán Veres Viktor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:09:36,14 0:07:57,92 0:08:05,34 0:07:48,29 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:27,69 0:00:08,36 0:05:17,93

48 57 Pál Ákos Nagy Balázs H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:25,73 0:08:19,51 0:08:24,96 0:08:19,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:29,71 0:00:02,02 0:05:19,95

49 111 Dudás István Márton Németh Zoltán H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:08:22,53 0:08:26,07 0:08:24,79 0:08:18,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:31,84 0:00:02,13 0:05:22,08

50 88 Kocsis Nándor Simon György H/4 Lada 21074 Lada Cup H 0:08:27,65 0:08:30,76 0:08:19,95 0:08:13,96 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:32,32 0:00:00,48 0:05:22,56

51 87 Szepesi Dániel Gondos Péter H/3 Honda Civic 0:08:19,34 0:08:19,89 0:08:12,01 0:08:45,21 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:36,45 0:00:04,13 0:05:26,69

52 53 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:16,12 0:08:26,57 5 0:08:32,96 0:08:21,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:37,22 0:00:00,77 0:05:27,46

53 109 Majoros Gyula Kulcs Gergő H/3 Skoda Felicia 0:08:27,01 0:08:21,64 0:08:32,54 0:08:17,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:38,95 0:00:01,73 0:05:29,19

54 38 Tóth Tamás Gondi Csaba H/3 Honda Civic 0:08:29,96 0:08:20,04 0:08:26,96 0:08:23,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:40,10 0:00:01,15 0:05:30,34

55 61 Tóth Károly Zsenits Tamás H/4 Alfa Romeo 145 0:08:29,68 5 0:08:27,92 0:08:28,96 0:08:30,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:57,32 0:00:17,22 0:05:47,56

56 73 Benedek Tamás Zsámboki Tamás H/2 Suzuki Gti 0:08:29,75 0:08:25,60 0:08:20,85 0:08:44,98 5 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:01,18 0:00:03,86 0:05:51,42

# E6 Jánosa Ákos Brunekker Árpád Előfutó BMW E36 325i 0:08:33,60 0:08:30,12 0:08:27,37 0:08:30,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:01,35 0:00:00,17 0:05:51,59

# E3 Jana Tomó Előfutó Lada 0:08:34,51 0:08:30,20 0:08:27,25 0:08:31,89 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:03,85 0:00:02,50 0:05:54,09

57 69 Varga Zoltán Paulovics András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:25,87 0:08:29,48 0:08:32,35 0:08:36,67 5 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:04,37 0:00:00,52 0:05:54,61

58 108 Tóth István Sillye Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:33,87 0:08:33,82 0:08:28,10 0:08:28,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:04,55 0:00:00,18 0:05:54,79

59 41 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW E30 320i BMW Cup 0:08:28,03 0:08:33,76 0:08:30,28 0:08:33,10 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:05,17 0:00:00,62 0:05:55,41

60 114 Krehlik Nándor Borbély Nándor H/4 Lada Lada Cup H 0:07:59,92 0:07:55,23 0:08:58,57 0:09:14,04 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:07,76 0:00:02,59 0:05:58,00

61 107 Fábián Donát Papp László H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:37,81 0:08:32,45 0:08:38,23 0:08:19,78 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:08,27 0:00:00,51 0:05:58,51

62 45 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW Cup 0:08:32,65 0:08:31,73 0:08:32,84 0:08:34,60 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:11,82 0:00:03,55 0:06:02,06

63 99 Bökönyi Balázs Kosztin Attila H/4 VAZ 2105 Lada Cup H 0:08:49,31 0:08:29,26 0:08:27,03 0:08:27,21 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:12,81 0:00:00,99 0:06:03,05

64 115 Bocsi Péter Péter Pál H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:42,09 10 0:08:33,42 0:08:41,48 0:08:32,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:29,38 0:00:16,57 0:06:19,62

65 35 Aczél József Major Imre H/2 Suzuki Swift Gti 0:09:13,71 0:08:31,35 0:08:23,40 0:08:24,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:32,78 0:00:03,40 0:06:23,02

# E2 Becskei Miklós"Bendegúz" Galvács Gergő "Geriszon" Előfutó Lada 2101 0:08:31,57 0:08:55,01 0:08:35,68 0:08:38,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:40,77 0:00:07,99 0:06:31,01

66 60 Miklós Attila Lugosi Péter H/4 BMW E30 320 i BMW Cup 0:08:35,43 0:09:06,60 0:08:36,46 0:08:32,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:51,31 0:00:10,54 0:06:41,55

67 63 Kövér Tamás Koppány Svet György H/3 Lada 21013 Lada Cup H 0:08:47,00 0:08:45,04 0:08:38,17 0:08:41,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:51,60 0:00:00,29 0:06:41,84

68 59 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 Lada Lada Cup A 0:08:39,68 0:08:38,85 0:08:56,60 0:08:38,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:53,52 0:00:01,92 0:06:43,76

69 40 Ormosi Attila Holló Zsolt H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:43,76 0:08:34,07 0:08:44,28 0:08:52,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:54,29 0:00:00,77 0:06:44,53

70 100 Riskó László Riskó Dániel H/4 Toyota Corolla 0:08:35,10 0:08:52,76 0:08:42,34 0:08:45,07 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:55,27 0:00:00,98 0:06:45,51

71 76 Belkovics László Bárdos Péter H/2 Opel Corsa 1.4 0:08:47,48 0:08:50,28 0:08:37,18 0:08:44,46 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:59,40 0:00:04,13 0:06:49,64

72 62 Kromberger Zsolt Gregus Ferenc H/4 VW Golf 0:10:39,25 0:08:12,93 0:08:10,79 0:08:06,46 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:09,43 0:00:10,03 0:06:59,67

73 68 Holló István Kovács Gergő H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:52,62 0:08:51,85 0:08:43,48 0:08:42,42 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:10,37 0:00:00,94 0:07:00,61

# E8 Korcsok Albert Korcsokné Antali Andrea Előfutó VW Golf II. GSXR 0:08:58,39 0:08:46,31 0:08:45,31 0:08:40,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:10,83 0:00:00,46 0:07:01,07

74 121 Péli Tibor Polgár Péter H/2 Peugeot 106 0:08:39,23 0:08:36,73 0:08:54,17 0:09:07,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:17,14 0:00:06,31 0:07:07,38

75 65 Szomszéd Gábor Németh Csaba H/3 Suzuki Swift 0:08:50,87 0:09:00,98 0:08:51,35 0:08:48,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:31,29 0:00:14,15 0:07:21,53

76 78 Borza Gyula Borza Balázs H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:08:55,93 0:08:51,40 0:08:57,43 10 0:08:49,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:34,66 0:00:03,37 0:07:24,90
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IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

79 56 Horváth Rudolf Vankó Zoltán H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:57,35 0:08:52,26 0:09:09,65 0:08:52,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:51,52 0:35:51,52 0:07:41,76

80 52 Kiss Levente Lendvay Zoltán H/3 Lada 1300 Lada Cup H 0:08:46,09 0:08:47,01 0:08:43,78 0:08:47,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:03,89 ############ 0:06:54,13

81 128 Koczán Béla Szabó Sándor H/2 Suzuki Swift 0:09:04,60 0:09:02,12 0:09:06,85 0:08:57,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:11,27 0:01:07,38 0:08:01,51

82 112 Balaskó András Karsai Zoltán H/3 Lada Lada Cup H 0:09:05,20 0:09:01,82 0:08:56,60 0:09:15,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:19,13 0:00:07,86 0:08:09,37

83 79 Kern István Hegyi Gergő H/2 Lada 21053 Lada Cup A 0:08:50,14 0:08:55,90 5 0:08:57,82 0:09:40,84 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:24,70 0:00:05,57 0:08:14,94

84 77 Illés Emil Rétházi Tamás H/2 Lada 2101 Lada Cup A 0:09:11,75 0:09:04,09 0:09:06,50 0:09:02,71 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:25,05 0:00:00,35 0:08:15,29

85 123 Lipóczki Gergő Lember József H/3 Lada 2107 Lada Cup N 0:09:18,84 0:09:19,73 0:09:03,59 0:08:46,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:28,48 0:00:03,43 0:08:18,72

86 119 Paulik Csaba Kuczó Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup N 0:09:13,28 0:09:12,54 0:09:10,73 0:08:55,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:32,37 0:00:03,89 0:08:22,61

# E11 Verebélyi Ádám Verebélyi Pál Előfutó Lada 0:09:29,64 0:09:04,82 0:09:01,79 0:09:03,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:39,82 0:00:07,45 0:08:30,06

87 127 Szalontai Attila Sarkadi Csaba H/3 Lada 21053 Lada Cup A 0:08:50,67 0:08:43,98 0:08:39,10 0:10:26,35 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:40,10 0:00:00,28 0:08:30,34

# E4 Barnóczki Ferenc Előfutó Lada 2107 0:09:34,51 0:09:14,06 0:09:00,00 0:08:58,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:47,33 0:00:07,23 0:08:37,57

88 117 Bakos Attila Miklósi István H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:09:21,29 0:09:16,54 0:09:16,42 0:09:05,95 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:00,20 0:00:12,87 0:08:50,44

89 110 Matu Zsolt Oszlánszky Renáta H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:09:05,21 0:09:18,70 0:08:51,67 0:09:44,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:00,40 0:00:00,20 0:08:50,64

90 74 Pothánszki László Jr. Pothánszki László H/2 Suzuki Swift 1.3 0:09:29,04 0:09:22,59 0:09:15,56 0:09:05,71 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:12,90 0:00:12,50 0:09:03,14

# E7 Magda Alíz Csontos Tamás "Csonti" Előfutó BMW E36 325i 0:09:30,32 0:09:29,29 0:09:17,81 0:09:29,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:47,12 0:00:34,22 0:09:37,36

91 129 Koroly Attila Bűdi Norbert H/2 Suzuki Swift 0:09:15,60 0:09:35,73 0:09:34,31 0:09:41,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:38:07,09 0:00:19,97 0:09:57,33

# E9 Ajtai Tamás Ajtai Péter Előfutó Lada 2107 0:10:22,14 0:10:41,87 0:10:11,93 0:09:52,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:41:08,39 0:03:01,30 0:12:58,63

92 120 Dudás Roland Viskolcz Gábor H/3 Lada Lada Cup N 0:10:13,29 0:10:28,92 0:10:24,98 0:10:23,89 0:00:00,0 0:00:00,0 0:41:31,08 0:00:22,69 0:13:21,32

93 130 Bajnógel Zsolt Laskai István H/2 Trabant 601 SR H/1 0:10:31,29 0:10:30,54 0:10:30,60 0:10:27,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:41:59,63 0:00:28,55 0:13:49,87

94 122 Sasi Imre Gazdik Péter H/2 Lada Lada Cup N 0:10:21,20 0:11:04,92 5 0:10:20,98 0:10:21,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:42:08,42 0:00:08,79 0:13:58,66

# 118 Fancsik Gergely Gyökös Zita H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:26,48 0:08:04,43 0:08:07,79 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:24:38,70 0:42:30,28 0:56:28,94

# 67 Vígh Dániel Hartyáni Bence H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:08:31,81 0:08:19,85 0:08:18,42 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:25:10,08 0:00:31,38 0:57:00,32

# 95 Szabó Ákos Nyakacska Bálint H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:30,90 0:08:18,26 0:08:28,28 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:25:17,44 0:00:07,36 0:57:07,68

# 55 Stefko Alex Holler Zoltán H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:09:03,18 1:00:00,00 3600 0:09:03,96 0:09:08,07 0:00:00,0 0:00:00,0 1:27:15,21 0:01:57,77 0:59:05,45

# 5 Móricz József Móricz Gergely H/6 Toyota Corolla WRC 0:07:38,28 0:07:38,84 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:15:17,12 0:48:01,91 1:47:07,36

# E1 Gerencsér Tibor Gerencsér Bernadett Előfutó Ford Escort Cw 0:07:58,26 0:08:10,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:16:08,99 0:00:51,87 1:47:59,23

# E5 Köházi Károly Dukai Gergely Előfutó BMW T3 0:08:17,26 1:00:00,00 3600 0:08:06,56 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:16:23,82 0:00:14,83 1:48:14,06

# 66 Bertus Balázs Lányi Tamás H/2 Skoda Felicia 0:08:12,68 0:08:21,23 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:16:33,91 0:00:10,09 1:48:24,15

# 44 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW E30 318is BMW Cup 0:08:41,15 0:08:40,50 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:17:21,65 0:00:47,74 1:49:11,89

# 50 Mihály Tamás Kőhegy István H/4 Opel Astra 2.0i 0:08:42,03 0:08:39,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:17:21,68 0:00:00,03 1:49:11,92

# 64 Redler Zsolt Kocza János H/3 Lada 21074 Lada Cup H 0:08:44,25 0:08:40,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:17:24,90 0:00:03,22 1:49:15,14

# 54 Karner Zoltán Faludi Gabriella H/3 Lada VFTS Lada Cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:09:37,15 5 0:09:11,45 0:00:00,0 0:00:00,0 2:18:48,60 0:01:23,70 1:50:38,84

# 47 Pekár Zoltán Benedek Máté H/4 Lada 2105 Lada Cup H 0:09:46,96 0:09:28,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:19:15,61 0:00:27,01 1:51:05,85

# E10 Káré Gergő Káré László Előfutó Lada 0:10:37,82 0:09:21,50 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:19:59,32 0:00:43,71 1:51:49,56

# 9 Fenyvesi Gábor Gyöngy Imre H/4 VW Golf IV. Kit-Car 0:07:06,98 0:46:27,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:53:34,71 0:33:35,39 2:25:24,95

# 81 Sándor András Sándor Emese H/4 Lada Lada Cup H 0:08:01,93 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:01,93 0:14:27,22 2:39:52,17

# 51 Krizsán Péter Faragó Richárd H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:02,09 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:02,09 0:00:00,16 2:39:52,33

# 30 Karácsonyi Roland Magyarósi Zoltán H/4 Opel Astra Gsi 0:08:04,17 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:04,17 0:00:02,08 2:39:54,41

# 94 Debreceni Péter Szikszai János H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:09,76 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:09,76 0:00:05,59 2:40:00,00

# 116 Körmöndi Szabolcs Takács Réka H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:08:46,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:46,98 0:00:37,22 2:40:37,22

# 16 Farkas Barnabás Lengyel János H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:08:54,04 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:54,04 0:00:07,06 2:40:44,28

# 71 Rigó Tamás Dóra Norbert H/2 Lada Samara Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:08:54,35 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:54,35 0:00:00,31 2:40:44,59

# 70 Szántó Balázs Szántó András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 0:51:05,65 3:31:50,24

# 105 Vida Péter Batári Laura H/4 Renault Clio III Rs 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:31:50,24

# 124 Ágoston Ádám Nyíri Attila H/3 Skoda Felicia 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:31:50,24

# 126 Fejes Tamás "Olasz" Losonczi Balázs "Gyros" H/3 Lada 2107 Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:31:50,24

# 18 Magda Róbert Apkó András H/5 BMW E36 M3 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:31:50,24

# 93 Forgács László Szabó Krisztián H/5 BMW E30 325i BMW Cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:31:50,24

# 103 Pálfalvi Gábor Bartha Nándor H/5 BMW E36 328i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:31:50,24
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IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 80 Oberling Krisztián Neszlinger Róbert H/2 Suzuki Swift Gti 0:08:03,32 0:07:54,03 0:07:58,37 0:07:53,73 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:49,45

2 75 Tóth Kálmán Hajdú József H/2 Suzuki Swift S1300 0:08:04,43 0:07:58,85 0:08:00,87 0:07:57,04 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:01,19 0:00:11,74 0:00:11,74

3 34 Mazgon Róbert Kovács Tamás H/2 Suzuki Swift Gti 0:08:05,84 0:08:07,12 0:08:02,06 0:08:04,42 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:19,44 0:00:18,25 0:00:29,99

4 36 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián H/2 Suzuki Swift Gti 0:08:04,90 0:08:07,42 0:08:03,76 0:08:05,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:21,78 0:00:02,34 0:00:32,33

5 72 Tajti Bence Bencsík Attila H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:08:19,18 0:08:16,29 0:08:18,42 0:08:15,73 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:09,62 0:00:47,84 0:01:20,17

6 73 Benedek Tamás Zsámboki Tamás H/2 Suzuki Gti 0:08:29,75 0:08:25,60 0:08:20,85 0:08:44,98 5 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:01,18 0:00:51,56 0:02:11,73

7 35 Aczél József Major Imre H/2 Suzuki Swift Gti 0:09:13,71 0:08:31,35 0:08:23,40 0:08:24,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:32,78 0:00:31,60 0:02:43,33

8 76 Belkovics László Bárdos Péter H/2 Opel Corsa 1.4 0:08:47,48 0:08:50,28 0:08:37,18 0:08:44,46 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:59,40 0:00:26,62 0:03:09,95

10 121 Péli Tibor Polgár Péter H/2 Peugeot 106 0:08:39,23 0:08:36,73 0:08:54,17 0:09:07,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:17,14 0:00:17,74 0:03:27,69

11 78 Borza Gyula Borza Balázs H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:08:55,93 0:08:51,40 0:08:57,43 10 0:08:49,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:34,66 0:00:17,52 0:03:45,21

12 128 Koczán Béla Szabó Sándor H/2 Suzuki Swift 0:09:04,60 0:09:02,12 0:09:06,85 0:08:57,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:11,27 0:00:36,61 0:04:21,82

13 79 Kern István Hegyi Gergő H/2 Lada 21053 Lada Cup A 0:08:50,14 0:08:55,90 5 0:08:57,82 0:09:40,84 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:24,70 0:00:13,43 0:04:35,25

14 77 Illés Emil Rétházi Tamás H/2 Lada 2101 Lada Cup A 0:09:11,75 0:09:04,09 0:09:06,50 0:09:02,71 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:25,05 0:00:00,35 0:04:35,60

15 74 Pothánszki László Jr. Pothánszki László H/2 Suzuki Swift 1.3 0:09:29,04 0:09:22,59 0:09:15,56 0:09:05,71 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:12,90 0:00:47,85 0:05:23,45

16 129 Koroly Attila Bűdi Norbert H/2 Suzuki Swift 0:09:15,60 0:09:35,73 0:09:34,31 0:09:41,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:38:07,09 0:00:54,19 0:06:17,64

17 130 Bajnógel Zsolt Laskai István H/2 Trabant 601 SR H/1 0:10:31,29 0:10:30,54 0:10:30,60 0:10:27,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:41:59,63 0:03:52,54 0:10:10,18

18 122 Sasi Imre Gazdik Péter H/2 Lada Lada Cup N 0:10:21,20 0:11:04,92 5 0:10:20,98 0:10:21,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:42:08,42 0:00:08,79 0:10:18,97

# 66 Bertus Balázs Lányi Tamás H/2 Skoda Felicia 0:08:12,68 0:08:21,23 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:16:33,91 1:34:25,49 1:44:44,46

# 71 Rigó Tamás Dóra Norbert H/2 Lada Samara Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:08:54,35 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:54,35 0:52:20,44 2:37:04,90

     H/2 Kategória Végeredmények
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IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 26 Molnár Feri Czinege László H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:07:44,10 0:07:44,57 0:07:39,42 0:07:38,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:46,91

2 31 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130 LR 0:07:44,96 0:07:43,26 0:07:42,45 0:07:43,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:53,93 0:00:07,02 0:00:07,02

3 86 Tompa Márk Elek Péter H/3 Opel Corsa A 0:08:02,45 0:07:56,95 0:07:56,76 0:07:50,34 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:46,50 0:00:52,57 0:00:59,59

4 91 Fekete Milán Bordás Gréta H/3 Lada Lada Cup A 0:08:02,21 0:07:59,76 0:07:58,14 0:07:53,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:53,20 0:00:06,70 0:01:06,29

5 97 Kocsis Zsolt Lindi Ibolya H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:06,54 0:08:14,70 0:08:02,65 0:08:03,28 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:27,17 0:00:33,97 0:01:40,26

6 83 Fábián Dániel Oláh Róbert H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:07,95 0:08:11,20 0:08:06,26 0:08:02,53 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:27,94 0:00:00,77 0:01:41,03

7 89 Kolencsik Balázs Groholy Zoltán H/3 Peugeot 106 S16 0:08:21,28 0:08:12,26 0:08:04,70 0:08:03,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:42,14 0:00:14,20 0:01:55,23

8 39 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:12,84 0:08:11,10 0:08:12,90 0:08:08,56 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:45,40 0:00:03,26 0:01:58,49

9 106 Mester István Szegő János H/3 Lada Lada Cup A 0:08:19,43 0:08:26,14 0:08:16,67 0:08:17,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:19,33 0:00:33,93 0:02:32,42

10 57 Pál Ákos Nagy Balázs H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:25,73 0:08:19,51 0:08:24,96 0:08:19,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:29,71 0:00:10,38 0:02:42,80

11 111 Dudás István Márton Németh Zoltán H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:08:22,53 0:08:26,07 0:08:24,79 0:08:18,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:31,84 0:00:02,13 0:02:44,93

12 87 Szepesi Dániel Gondos Péter H/3 Honda Civic 0:08:19,34 0:08:19,89 0:08:12,01 0:08:45,21 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:36,45 0:00:04,61 0:02:49,54

13 53 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:16,12 0:08:26,57 5 0:08:32,96 0:08:21,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:37,22 0:00:00,77 0:02:50,31

14 109 Majoros Gyula Kulcs Gergő H/3 Skoda Felicia 0:08:27,01 0:08:21,64 0:08:32,54 0:08:17,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:38,95 0:00:01,73 0:02:52,04

15 38 Tóth Tamás Gondi Csaba H/3 Honda Civic 0:08:29,96 0:08:20,04 0:08:26,96 0:08:23,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:40,10 0:00:01,15 0:02:53,19

16 69 Varga Zoltán Paulovics András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:25,87 0:08:29,48 0:08:32,35 0:08:36,67 5 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:04,37 0:00:24,27 0:03:17,46

17 108 Tóth István Sillye Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:33,87 0:08:33,82 0:08:28,10 0:08:28,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:04,55 0:00:00,18 0:03:17,64

18 107 Fábián Donát Papp László H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:37,81 0:08:32,45 0:08:38,23 0:08:19,78 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:08,27 0:00:03,72 0:03:21,36

19 115 Bocsi Péter Péter Pál H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:42,09 10 0:08:33,42 0:08:41,48 0:08:32,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:29,38 0:00:21,11 0:03:42,47

20 63 Kövér Tamás Koppány Svet György H/3 Lada 21013 Lada Cup H 0:08:47,00 0:08:45,04 0:08:38,17 0:08:41,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:51,60 0:00:22,22 0:04:04,69

21 59 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 Lada Lada Cup A 0:08:39,68 0:08:38,85 0:08:56,60 0:08:38,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:53,52 0:00:01,92 0:04:06,61

22 40 Ormosi Attila Holló Zsolt H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:43,76 0:08:34,07 0:08:44,28 0:08:52,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:54,29 0:00:00,77 0:04:07,38

23 52 Kiss Levente Lendvay Zoltán H/3 Lada 1300 Lada Cup H 0:08:46,09 0:08:47,01 0:08:43,78 0:08:47,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:03,89 0:00:09,60 0:04:16,98

24 68 Holló István Kovács Gergő H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:52,62 0:08:51,85 0:08:43,48 0:08:42,42 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:10,37 0:00:06,48 0:04:23,46

25 65 Szomszéd Gábor Németh Csaba H/3 Suzuki Swift 0:08:50,87 0:09:00,98 0:08:51,35 0:08:48,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:31,29 0:00:20,92 0:04:44,38

26 56 Horváth Rudolf Vankó Zoltán H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:57,35 0:08:52,26 0:09:09,65 0:08:52,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:51,52 0:00:20,23 0:05:04,61

27 112 Balaskó András Karsai Zoltán H/3 Lada Lada Cup H 0:09:05,20 0:09:01,82 0:08:56,60 0:09:15,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:19,13 0:00:27,61 0:05:32,22

28 123 Lipóczki Gergő Lember József H/3 Lada 2107 Lada Cup N 0:09:18,84 0:09:19,73 0:09:03,59 0:08:46,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:28,48 0:00:09,35 0:05:41,57

29 119 Paulik Csaba Kuczó Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup N 0:09:13,28 0:09:12,54 0:09:10,73 0:08:55,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:32,37 0:00:03,89 0:05:45,46

30 127 Szalontai Attila Sarkadi Csaba H/3 Lada 21053 Lada Cup A 0:08:50,67 0:08:43,98 0:08:39,10 0:10:26,35 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:40,10 0:00:07,73 0:05:53,19

31 117 Bakos Attila Miklósi István H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:09:21,29 0:09:16,54 0:09:16,42 0:09:05,95 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:00,20 0:00:20,10 0:06:13,29

32 110 Matu Zsolt Oszlánszky Renáta H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:09:05,21 0:09:18,70 0:08:51,67 0:09:44,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:00,40 0:00:00,20 0:06:13,49

33 120 Dudás Roland Viskolcz Gábor H/3 Lada Lada Cup N 0:10:13,29 0:10:28,92 0:10:24,98 0:10:23,89 0:00:00,0 0:00:00,0 0:41:31,08 0:04:30,68 0:10:44,17

# 118 Fancsik Gergely Gyökös Zita H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:26,48 0:08:04,43 0:08:07,79 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:24:38,70 0:43:07,62 0:53:51,79

# 67 Vígh Dániel Hartyáni Bence H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:08:31,81 0:08:19,85 0:08:18,42 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:25:10,08 0:00:31,38 0:54:23,17

# 55 Stefko Alex Holler Zoltán H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:09:03,18 1:00:00,00 3600 0:09:03,96 0:09:08,07 0:00:00,0 0:00:00,0 1:27:15,21 0:02:05,13 0:56:28,30

# 64 Redler Zsolt Kocza János H/3 Lada 21074 Lada Cup H 0:08:44,25 0:08:40,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:17:24,90 0:50:09,69 1:46:37,99

# 54 Karner Zoltán Faludi Gabriella H/3 Lada VFTS Lada Cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:09:37,15 5 0:09:11,45 0:00:00,0 0:00:00,0 2:18:48,60 0:01:23,70 1:48:01,69

# 51 Krizsán Péter Faragó Richárd H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:02,09 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:02,09 0:49:13,49 2:37:15,18

# 116 Körmöndi Szabolcs Takács Réka H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:08:46,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:46,98 0:00:44,89 2:38:00,07

# 70 Szántó Balázs Szántó András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 0:51:13,02 3:29:13,09

# 124 Ágoston Ádám Nyíri Attila H/3 Skoda Felicia 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:29:13,09

# 126 Fejes Tamás "Olasz" Losonczi Balázs "Gyros" H/3 Lada 2107 Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:29:13,09
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IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 96 Veres György Veres Norbert H/4 BMW E30 BMW Cup 0:07:45,21 0:07:36,90 0:07:38,65 0:07:36,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:37,66

2 17 Határ Attila Szőlős Róbert H/4 Peugeot 306 S16B 0:08:09,62 0:07:40,07 0:07:30,40 0:07:29,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:49,41 0:00:11,75 0:00:11,75

3 28 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:07:44,03 0:07:39,85 0:07:48,17 0:07:40,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:52,19 0:00:02,78 0:00:14,53

4 27 Bukulya István Takács Gábor H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:07:52,28 0:07:43,20 0:07:45,85 0:07:48,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:09,51 0:00:17,32 0:00:31,85

5 29 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW Cup 0:08:00,46 0:07:46,39 0:07:43,45 0:07:46,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:16,56 0:00:07,05 0:00:38,90

6 32 Apkó Dániel Nagy Zoltán H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:07:56,21 0:08:06,42 0:07:53,45 0:07:50,85 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:46,93 0:00:30,37 0:01:09,27

7 33 Dávid István Bertók Henrietta H/4 Peugeot 306 0:07:54,46 0:07:51,54 0:07:59,67 0:08:05,85 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:51,52 0:00:04,59 0:01:13,86

8 90 Geró Gábor Pap Zsolt H/4 Lada 2107 Lada Cup A 0:07:56,59 0:08:01,57 0:07:57,39 0:07:56,46 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:52,01 0:00:00,49 0:01:14,35

9 98 Tarr Zsolt Ökrös Zoltán H/4 Opel Astra Gsi 0:08:03,18 0:08:05,82 0:07:59,34 0:07:51,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:00,24 0:00:08,23 0:01:22,58

10 84 Nagy Lajos Szatmári Ede H/4 Opel Astra G 0:08:14,34 0:08:11,01 0:08:15,50 0:08:17,15 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:58,00 0:00:57,76 0:02:20,34

11 49 Jakab Tamás Bata Zsolt H/4 VAZ 2101 0:08:26,40 0:08:11,31 0:08:12,59 0:08:12,54 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:02,84 0:00:04,84 0:02:25,18

12 37 Oláh László Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:08:22,70 0:08:17,17 0:08:15,34 0:08:17,98 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:13,19 0:00:10,35 0:02:35,53

13 113 Lévai József Sárai István H/4 Lada 2106 Lada Cup H 0:08:21,42 0:08:18,76 0:08:16,85 0:08:17,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:14,67 0:00:01,48 0:02:37,01

14 104 Juhász Imre Krizsó Zoltán H/4 Opel Kadett Gsi 0:08:20,18 0:08:17,57 0:08:20,60 0:08:19,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:18,11 0:00:03,44 0:02:40,45

15 48 Kaszás Zoltán Veres Viktor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:09:36,14 0:07:57,92 0:08:05,34 0:07:48,29 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:27,69 0:00:09,58 0:02:50,03

16 88 Kocsis Nándor Simon György H/4 Lada 21074 Lada Cup H 0:08:27,65 0:08:30,76 0:08:19,95 0:08:13,96 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:32,32 0:00:04,63 0:02:54,66

17 61 Tóth Károly Zsenits Tamás H/4 Alfa Romeo 145 0:08:29,68 5 0:08:27,92 0:08:28,96 0:08:30,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:57,32 0:00:25,00 0:03:19,66

18 41 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW E30 320i BMW Cup 0:08:28,03 0:08:33,76 0:08:30,28 0:08:33,10 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:05,17 0:00:07,85 0:03:27,51

19 114 Krehlik Nándor Borbély Nándor H/4 Lada Lada Cup H 0:07:59,92 0:07:55,23 0:08:58,57 0:09:14,04 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:07,76 0:00:02,59 0:03:30,10

20 45 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW Cup 0:08:32,65 0:08:31,73 0:08:32,84 0:08:34,60 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:11,82 0:00:04,06 0:03:34,16

21 99 Bökönyi Balázs Kosztin Attila H/4 VAZ 2105 Lada Cup H 0:08:49,31 0:08:29,26 0:08:27,03 0:08:27,21 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:12,81 0:00:00,99 0:03:35,15

22 60 Miklós Attila Lugosi Péter H/4 BMW E30 320 i BMW Cup 0:08:35,43 0:09:06,60 0:08:36,46 0:08:32,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:51,31 0:00:38,50 0:04:13,65

23 100 Riskó László Riskó Dániel H/4 Toyota Corolla 0:08:35,10 0:08:52,76 0:08:42,34 0:08:45,07 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:55,27 0:00:03,96 0:04:17,61

24 62 Kromberger Zsolt Gregus Ferenc H/4 VW Golf 0:10:39,25 0:08:12,93 0:08:10,79 0:08:06,46 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:09,43 0:00:14,16 0:04:31,77

25 46 Kiss Olivér Balogh Károly H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:09:02,32 0:09:08,48 0:08:39,71 0:08:46,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:36,83 0:00:27,40 0:04:59,17

26 58 Holics Gábor Horváth János H/4 Lada 21074 Lada Cup H 0:08:58,06 0:09:00,39 0:08:43,46 0:09:00,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:42,30 0:00:05,47 0:05:04,64

# 44 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW E30 318is BMW Cup 0:08:41,15 0:08:40,50 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:17:21,65 1:41:39,35 1:46:43,99

# 50 Mihály Tamás Kőhegy István H/4 Opel Astra 2.0i 0:08:42,03 0:08:39,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:17:21,68 0:00:00,03 1:46:44,02

# 47 Pekár Zoltán Benedek Máté H/4 Lada 2105 Lada Cup H 0:09:46,96 0:09:28,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:19:15,61 0:01:53,93 1:48:37,95

# 9 Fenyvesi Gábor Gyöngy Imre H/4 VW Golf IV. Kit-Car 0:07:06,98 0:46:27,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:53:34,71 0:34:19,10 2:22:57,05

# 81 Sándor András Sándor Emese H/4 Lada Lada Cup H 0:08:01,93 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:01,93 0:14:27,22 2:37:24,27

# 30 Karácsonyi Roland Magyarósi Zoltán H/4 Opel Astra Gsi 0:08:04,17 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:04,17 0:00:02,24 2:37:26,51

# 105 Vida Péter Batári Laura H/4 Renault Clio III Rs 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 0:51:55,83 3:29:22,34
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IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 6 Oroszki Tamás "Bimbó" Rigó Béla H/5 BMW E36 0:07:25,15 0:07:23,85 0:07:24,92 0:07:30,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:44,74

2 3 Hagymási László Laczkó László H/5 BMW M3 0:07:28,76 0:07:26,09 0:07:27,34 0:07:25,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:47,33 0:00:02,59 0:00:02,59

3 4 Horváth Balázs Szeremlei Péter H/5 BMW E36 M3 0:07:36,90 0:07:24,28 0:07:28,71 0:07:25,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:55,53 0:00:08,20 0:00:10,79

4 82 Szöllősi Roland Kapás Attila H/5 BMW 330 Ci 0:07:38,64 0:07:49,76 5 0:07:38,35 0:07:36,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:43,57 0:00:48,04 0:00:58,83

5 7 Sipos Zoltán Matus Lajos H/5 BMW Compact M3 0:07:32,04 0:07:32,28 0:07:31,98 0:08:13,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:49,94 0:00:06,37 0:01:05,20

6 92 Dr. Forgács Barnabás Géczi Tamás H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:00,32 0:07:59,20 0:07:57,45 0:07:55,48 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:52,45 0:01:02,51 0:02:07,71

7 21 Lángi Attila Toma József "Csimpike" H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:03,85 0:08:01,01 0:08:02,14 0:07:55,95 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:02,95 0:00:10,50 0:02:18,21

8 22 Tokaji Tamás Tóth Viktor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:06,92 0:08:05,85 0:07:59,89 0:07:57,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:10,30 0:00:07,35 0:02:25,56

9 23 Kerekes Zsolt Maiczen Ákos H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:07,85 0:08:04,73 0:07:59,37 0:08:01,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:13,52 0:00:03,22 0:02:28,78

10 85 Temesvári László Hargas András H/5 BMW M3 0:08:11,35 0:08:03,04 0:07:58,26 0:08:04,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:16,79 0:00:03,27 0:02:32,05

11 19 Mészáros zsolt Mészáros Martin H/5 BMW E46 Compact 0:08:10,35 0:08:06,59 0:08:09,03 0:07:57,89 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:23,86 0:00:07,07 0:02:39,12

12 24 Kiss Szabolcs Tóth Attila H/5 VW Golf Tdi 0:08:11,98 0:08:12,10 0:08:15,84 0:08:13,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:53,17 0:00:29,31 0:03:08,43

# 95 Szabó Ákos Nyakacska Bálint H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:30,90 0:08:18,26 0:08:28,28 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:25:17,44 0:52:24,27 0:55:32,70

# 94 Debreceni Péter Szikszai János H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:09,76 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:09,76 1:42:52,32 2:38:25,02

# 18 Magda Róbert Apkó András H/5 BMW E36 M3 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 0:51:50,24 3:30:15,26

# 93 Forgács László Szabó Krisztián H/5 BMW E30 325i BMW Cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:30:15,26

# 103 Pálfalvi Gábor Bartha Nándor H/5 BMW E36 328i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:30:15,26

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 15 Köböl Ferenc Novák Előd H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:07:16,00 0:07:14,98 0:07:17,43 0:07:12,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:00,80

2 12 Izsák József Simon Nikolett H/6 Mitsubishi Lancer 0:07:24,60 0:07:29,35 0:07:20,76 0:07:19,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:34,03 0:00:33,23 0:00:33,23

3 2 Kocsomba Károly Mészáros László H/6 Mitsubishi EVO III/IX 0:07:31,64 0:07:27,20 0:07:19,89 0:07:26,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:45,24 0:00:11,21 0:00:44,44

4 11 Kiss Viktor Földi Nikolett H/6 Mitsubishi EVO 0:07:31,73 0:07:38,60 0:07:23,37 0:07:24,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:29:58,27 0:00:13,03 0:00:57,47

5 10 Keskeny László Szentpéteri Zsolt H/6 Audi S2 Quattro 0:08:12,04 0:07:42,79 0:07:38,75 0:07:41,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:15,28 0:01:17,01 0:02:14,48

6 14 Somogyi Márk Regensburger Tamás H/6 Mitsubishi Lancer EVO VI. 0:07:57,75 0:07:58,85 0:07:52,26 0:07:57,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:46,12 0:00:30,84 0:02:45,32

# 5 Móricz József Móricz Gergely H/6 Toyota Corolla WRC 0:07:38,28 0:07:38,84 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:15:17,12 1:43:31,00 1:46:16,32

# 16 Farkas Barnabás Lengyel János H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:08:54,04 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:54,04 0:53:36,92 2:39:53,24

     H/5 Kategória Végeredmények

     H/6 Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM

 2012. június 24.
7. oldal



IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 20 Csépe Gábor Tóth Szabolcs L/1 Lada VFTS 0:07:38,79 0:07:29,60 0:07:35,90 0:07:28,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:13,11

2 43 Kovács Lóránt Plachi Péter L/1 Lada VFTS 0:07:57,95 0:07:51,29 0:08:49,15 0:07:47,73 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:26,12 0:02:13,01 0:02:13,01

3 42 Mócsány Zsolt Szlobodnyik Norbert L/1 Lada VFTS 0:08:17,09 0:08:11,17 0:08:14,59 0:08:06,92 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:49,77 0:00:23,65 0:02:36,66

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 25 Suba Egon Suba Ákos L/2 Renault Clio Ragnotti 0:07:55,21 0:07:48,67 0:07:45,96 0:07:44,75 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:14,59

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 1 Turi Tamás Bagó László L/3 Mitsubishi L. EVO VI. 0:07:00,39 0:07:07,12 0:06:58,43 0:07:03,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:28:09,76

2 8 Rafael Tamás Szabó Balázs L/3 BMW E36 M3 0:07:19,23 0:07:16,90 0:07:13,68 0:07:07,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:28:57,01 0:00:47,25 0:00:47,25

     L/1 Kategória Végeredmények

     L/2 Kategória Végeredmények

     L/3 Kategória Végeredmények
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IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 90 Geró Gábor Pap Zsolt H/4 Lada 2107 Lada Cup A 0:07:56,59 0:08:01,57 0:07:57,39 0:07:56,46 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:52,01

2 91 Fekete Milán Bordás Gréta H/3 Lada Lada Cup A 0:08:02,21 0:07:59,76 0:07:58,14 0:07:53,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:53,20 0:00:01,19 0:00:01,19

3 39 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:12,84 0:08:11,10 0:08:12,90 0:08:08,56 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:45,40 0:00:52,20 0:00:53,39

4 72 Tajti Bence Bencsík Attila H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:08:19,18 0:08:16,29 0:08:18,42 0:08:15,73 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:09,62 0:00:24,22 0:01:17,61

5 106 Mester István Szegő János H/3 Lada Lada Cup A 0:08:19,43 0:08:26,14 0:08:16,67 0:08:17,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:19,33 0:00:09,71 0:01:27,32

6 69 Varga Zoltán Paulovics András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:25,87 0:08:29,48 0:08:32,35 0:08:36,67 5 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:04,37 0:00:45,04 0:02:12,36

7 108 Tóth István Sillye Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:33,87 0:08:33,82 0:08:28,10 0:08:28,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:04,55 0:00:00,18 0:02:12,54

8 107 Fábián Donát Papp László H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:08:37,81 0:08:32,45 0:08:38,23 0:08:19,78 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:08,27 0:00:03,72 0:02:16,26

9 115 Bocsi Péter Péter Pál H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:42,09 10 0:08:33,42 0:08:41,48 0:08:32,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:29,38 0:00:21,11 0:02:37,37

10 59 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 Lada Lada Cup A 0:08:39,68 0:08:38,85 0:08:56,60 0:08:38,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:53,52 0:00:24,14 0:03:01,51

11 68 Holló István Kovács Gergő H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:08:52,62 0:08:51,85 0:08:43,48 0:08:42,42 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:10,37 0:00:16,85 0:03:18,36

12 78 Borza Gyula Borza Balázs H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:08:55,93 0:08:51,40 0:08:57,43 10 0:08:49,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:34,66 0:00:24,29 0:03:42,65

13 79 Kern István Hegyi Gergő H/2 Lada 21053 Lada Cup A 0:08:50,14 0:08:55,90 5 0:08:57,82 0:09:40,84 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:24,70 0:00:50,04 0:04:32,69

14 77 Illés Emil Rétházi Tamás H/2 Lada 2101 Lada Cup A 0:09:11,75 0:09:04,09 0:09:06,50 0:09:02,71 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:25,05 0:00:00,35 0:04:33,04

15 127 Szalontai Attila Sarkadi Csaba H/3 Lada 21053 Lada Cup A 0:08:50,67 0:08:43,98 0:08:39,10 0:10:26,35 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:40,10 0:00:15,05 0:04:48,09

16 117 Bakos Attila Miklósi István H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:09:21,29 0:09:16,54 0:09:16,42 0:09:05,95 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:00,20 0:00:20,10 0:05:08,19

# 67 Vígh Dániel Hartyáni Bence H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:08:31,81 0:08:19,85 0:08:18,42 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:25:10,08 0:48:09,88 0:53:18,07

# 116 Körmöndi Szabolcs Takács Réka H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:08:46,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:46,98 1:43:36,90 2:36:54,97

# 71 Rigó Tamás Dóra Norbert H/2 Lada Samara Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:08:54,35 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:54,35 0:00:07,37 2:37:02,34

# 70 Szántó Balázs Szántó András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 0:51:05,65 3:28:07,99

# 126 Fejes Tamás "Olasz" Losonczi Balázs "Gyros" H/3 Lada 2107 Lada Cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 3:28:07,99

     Lada Cup A. Kategória Végeredmények
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IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 26 Molnár Feri Czinege László H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:07:44,10 0:07:44,57 0:07:39,42 0:07:38,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:46,91

2 28 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:07:44,03 0:07:39,85 0:07:48,17 0:07:40,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:52,19 0:00:05,28 0:00:05,28

3 27 Bukulya István Takács Gábor H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:07:52,28 0:07:43,20 0:07:45,85 0:07:48,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:09,51 0:00:17,32 0:00:22,60

4 32 Apkó Dániel Nagy Zoltán H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:07:56,21 0:08:06,42 0:07:53,45 0:07:50,85 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:46,93 0:00:37,42 0:01:00,02

5 97 Kocsis Zsolt Lindi Ibolya H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:06,54 0:08:14,70 0:08:02,65 0:08:03,28 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:27,17 0:00:40,24 0:01:40,26

6 83 Fábián Dániel Oláh Róbert H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:07,95 0:08:11,20 0:08:06,26 0:08:02,53 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:27,94 0:00:00,77 0:01:41,03

7 37 Oláh László Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:08:22,70 0:08:17,17 0:08:15,34 0:08:17,98 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:13,19 0:00:45,25 0:02:26,28

8 113 Lévai József Sárai István H/4 Lada 2106 Lada Cup H 0:08:21,42 0:08:18,76 0:08:16,85 0:08:17,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:14,67 0:00:01,48 0:02:27,76

9 48 Kaszás Zoltán Veres Viktor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:09:36,14 0:07:57,92 0:08:05,34 0:07:48,29 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:27,69 0:00:13,02 0:02:40,78

10 57 Pál Ákos Nagy Balázs H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:25,73 0:08:19,51 0:08:24,96 0:08:19,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:29,71 0:00:02,02 0:02:42,80

11 111 Dudás István Márton Németh Zoltán H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:08:22,53 0:08:26,07 0:08:24,79 0:08:18,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:31,84 0:00:02,13 0:02:44,93

12 88 Kocsis Nándor Simon György H/4 Lada 21074 Lada Cup H 0:08:27,65 0:08:30,76 0:08:19,95 0:08:13,96 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:32,32 0:00:00,48 0:02:45,41

13 53 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:08:16,12 0:08:26,57 5 0:08:32,96 0:08:21,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:37,22 0:00:04,90 0:02:50,31

14 114 Krehlik Nándor Borbély Nándor H/4 Lada Lada Cup H 0:07:59,92 0:07:55,23 0:08:58,57 0:09:14,04 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:07,76 0:00:30,54 0:03:20,85

15 99 Bökönyi Balázs Kosztin Attila H/4 VAZ 2105 Lada Cup H 0:08:49,31 0:08:29,26 0:08:27,03 0:08:27,21 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:12,81 0:00:05,05 0:03:25,90

16 63 Kövér Tamás Koppány Svet György H/3 Lada 21013 Lada Cup H 0:08:47,00 0:08:45,04 0:08:38,17 0:08:41,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:51,60 0:00:38,79 0:04:04,69

17 40 Ormosi Attila Holló Zsolt H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:43,76 0:08:34,07 0:08:44,28 0:08:52,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:54,29 0:00:02,69 0:04:07,38

18 52 Kiss Levente Lendvay Zoltán H/3 Lada 1300 Lada Cup H 0:08:46,09 0:08:47,01 0:08:43,78 0:08:47,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:03,89 0:00:09,60 0:04:16,98

19 46 Kiss Olivér Balogh Károly H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:09:02,32 0:09:08,48 0:08:39,71 0:08:46,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:36,83 0:00:32,94 0:04:49,92

20 58 Holics Gábor Horváth János H/4 Lada 21074 Lada Cup H 0:08:58,06 0:09:00,39 0:08:43,46 0:09:00,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:42,30 0:00:05,47 0:04:55,39

21 56 Horváth Rudolf Vankó Zoltán H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:57,35 0:08:52,26 0:09:09,65 0:08:52,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:35:51,52 0:00:09,22 0:05:04,61

22 112 Balaskó András Karsai Zoltán H/3 Lada Lada Cup H 0:09:05,20 0:09:01,82 0:08:56,60 0:09:15,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:19,13 0:00:27,61 0:05:32,22

23 110 Matu Zsolt Oszlánszky Renáta H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:09:05,21 0:09:18,70 0:08:51,67 0:09:44,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:37:00,40 0:00:41,27 0:06:13,49

# 118 Fancsik Gergely Gyökös Zita H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:26,48 0:08:04,43 0:08:07,79 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:24:38,70 0:47:38,30 0:53:51,79

# 55 Stefko Alex Holler Zoltán H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:09:03,18 1:00:00,00 3600 0:09:03,96 0:09:08,07 0:00:00,0 0:00:00,0 1:27:15,21 0:02:36,51 0:56:28,30

# 64 Redler Zsolt Kocza János H/3 Lada 21074 Lada Cup H 0:08:44,25 0:08:40,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:17:24,90 0:50:09,69 1:46:37,99

# 54 Karner Zoltán Faludi Gabriella H/3 Lada VFTS Lada Cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:09:37,15 5 0:09:11,45 0:00:00,0 0:00:00,0 2:18:48,60 0:01:23,70 1:48:01,69

# 47 Pekár Zoltán Benedek Máté H/4 Lada 2105 Lada Cup H 0:09:46,96 0:09:28,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:19:15,61 0:00:27,01 1:48:28,70

# 81 Sándor András Sándor Emese H/4 Lada Lada Cup H 0:08:01,93 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:01,93 0:48:46,32 2:37:15,02

# 51 Krizsán Péter Faragó Richárd H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:08:02,09 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:02,09 0:00:00,16 2:37:15,18

     Lada Cup H. Kategória Végeredmények
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IV. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Cered - Zagyvaróna

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 123 Lipóczki Gergő Lember József H/3 Lada 2107 Lada Cup N 0:09:18,84 0:09:19,73 0:09:03,59 0:08:46,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:28,48

2 119 Paulik Csaba Kuczó Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup N 0:09:13,28 0:09:12,54 0:09:10,73 0:08:55,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:36:32,37 0:00:03,89 0:00:03,89

3 120 Dudás Roland Viskolcz Gábor H/3 Lada Lada Cup N 0:10:13,29 0:10:28,92 0:10:24,98 0:10:23,89 0:00:00,0 0:00:00,0 0:41:31,08 0:04:58,71 0:05:02,60

4 122 Sasi Imre Gazdik Péter H/2 Lada Lada Cup N 0:10:21,20 0:11:04,92 5 0:10:20,98 0:10:21,32 0:00:00,0 0:00:00,0 0:42:08,42 0:00:37,34 0:05:39,94

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 96 Veres György Veres Norbert H/4 BMW E30 BMW Cup 0:07:45,21 0:07:36,90 0:07:38,65 0:07:36,90 0:00:00,0 0:00:00,0 0:30:37,66

2 29 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW Cup 0:08:00,46 0:07:46,39 0:07:43,45 0:07:46,26 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:16,56 0:00:38,90 0:00:38,90

3 92 Dr. Forgács Barnabás Géczi Tamás H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:00,32 0:07:59,20 0:07:57,45 0:07:55,48 0:00:00,0 0:00:00,0 0:31:52,45 0:00:35,89 0:01:14,79

4 21 Lángi Attila Toma József "Csimpike" H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:03,85 0:08:01,01 0:08:02,14 0:07:55,95 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:02,95 0:00:10,50 0:01:25,29

5 22 Tokaji Tamás Tóth Viktor H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:06,92 0:08:05,85 0:07:59,89 0:07:57,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:10,30 0:00:07,35 0:01:32,64

6 23 Kerekes Zsolt Maiczen Ákos H/5 BMW E36 325i BMW Cup 0:08:07,85 0:08:04,73 0:07:59,37 0:08:01,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:32:13,52 0:00:03,22 0:01:35,86

7 41 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW E30 320i BMW Cup 0:08:28,03 0:08:33,76 0:08:30,28 0:08:33,10 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:05,17 0:01:51,65 0:03:27,51

8 45 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW Cup 0:08:32,65 0:08:31,73 0:08:32,84 0:08:34,60 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:11,82 0:00:06,65 0:03:34,16

9 60 Miklós Attila Lugosi Péter H/4 BMW E30 320 i BMW Cup 0:08:35,43 0:09:06,60 0:08:36,46 0:08:32,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:34:51,31 0:00:39,49 0:04:13,65

# 95 Szabó Ákos Nyakacska Bálint H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:30,90 0:08:18,26 0:08:28,28 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:25:17,44 0:50:26,13 0:54:39,78

# 44 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW E30 318is BMW Cup 0:08:41,15 0:08:40,50 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:17:21,65 0:52:04,21 1:46:43,99

# 94 Debreceni Péter Szikszai János H/5 BMW 325i BMW Cup 0:08:09,76 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:08:09,76 0:50:48,11 2:37:32,10

# 93 Forgács László Szabó Krisztián H/5 BMW E30 325i BMW Cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00 0:51:50,24 3:29:22,34

     BMW Cup Kategória Végeredmények

     Lada Cup N. Kategória Végeredmények
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